DECRETO Nº 11163/2014

Exonera a pedido o servidor Evalcir Antonio Marques das Chagas do cargo de provimento efetivo de Agente Administrativo.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:

Art. 1º Fica exonerado a pedido, o servidor EVALCIR ANTONIO MARQUES DAS CHAGAS, portador do RG n.º 8.597.436-0/PR e do CPF/MF n.º 037.346.049-07, matricula funcional 13691-1, do cargo de provimento efetivo de Agente Administrativo, lotado junto a Secretaria de Administração e Finanças/ Departamento de Tributação e Receita, a partir de 15 de abril de 2014.

Art. 2º Revoga-se o Decreto 6628/2008.

Art. 3º O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação, produzindo efeitos a partir do dia 15 de abril de 2014.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos quinze dias do mês de abril do ano de dois mil e quatorze, 53º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito
Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Marcia Besson Frigotto
Secretária de Administração e Finanças